
　平成28年　10月　26日
　洋友会岐阜地区会員 各位

　　 洋友会岐阜地区会長　 吉田　則義

平成28年度忘年会開催のご案内

　 拝啓
　 秋も深まり行楽には絶好の季節となってきましたが、皆様におかれましては、ますますご清栄
のこととお喜び申し上げます。
 　皆様には日頃から洋友会活動に何かとご支援ご協力をいただき、厚くお礼を申し上げます。
　 恒例となりました洋友会岐阜地区の忘年会を下記の通り、開催致しますのでご案内致します。
 　例年の通り、皆様でワイワイガヤガヤと楽しいひと時をお過ごしいただき、懇談や情報交換、
懐かしい話などで旧交を温めていただき、この1年間の最後の思い出つくりとなる洋友会行事に
したいと思っています。
 　どうぞ皆様、ふるってご参加いただきますようお願い致します。

　　　　　敬具

　　　記 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

1.　開催日時　　平成28年12月3日（土曜日）　　11時30分～14時30分
・11時30分～　　　12月度月例会

　　　　 ・12時00分～　　　忘年会

2.　開催場所　　大垣フォーラムホテル　　（料理は和食、飲み放題です）
　　　　　　　　　　　　　大垣市万石2－31　ＴＥＬ0584－81－4170

3.　参加申し込み : 月例会時　ｏｒ　下記の3役へ電子メールか電話で連絡をお願いします
会長 　　吉田　　則義

副会長 　　宇田川　　広
副会長 　　田村　　　豊
会計 　　宮田　　隼人
会計 　　田中　富美夫　

4.　会費　　　男子：6,500円
　　　　　　　　女子：6,000円・11月月例会　ｏｒ　当日会場受付でお支払いください

5.　送迎バス    フォーラムホテルのマイクロバスです　①大垣駅　　駅前（南側）交番付近　　　11時00分出発
②岐阜羽島駅　サンホテル前　　　　　　11時00分出発

注意①　申し込み時に自己で会場へ直行　ｏｒ　フォーラムバス（乗車場所も）利用かを登録ください

　　　②　参加キャンセルの場合は2日前までに連絡を、それ以降はキャンセル料金ご負担のケースがあります

　　　　　以上




